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VENETO

200 Rana

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2
5° 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 8
6° 7
7° 6
8° 1
1° 4
2° 7
3° 2
4° 6
5° 5
6° 3
7° 1
8° 8

Atleta

ANSELMI EMMA
CELEGATO DAFNE
TONELLO CAMILLA
CALLEGARO COSTANZA

SIMIONATO VIOLA
SERAFINI AMALIA
VAROTTO EMMA
CHIARAMONTE MARTA
PINTON MARGHERITA

TORCOLACCI ANGELICA
CHEPTENE DARIA
AMMENDOLA ELISA
SACCARO SABRINA
ZACCHELLO GIOIA
LUCATO EMMA

GIOLO ISABELLA
SQUARZONI SVEVA

ZENORINI SARA

TREVISAN EMMA

PATTON SOFIA
MENAPACE SERENA
CESCHI BERRINI REBECCA
CHEPTENE GIULIA

TASIN DELANA BEATRICE
BARBIERATO MARIA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2015
2014
2015
2015
2015

2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Societa

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

GABBIANO NUOTO SSD
GS SWIMMING VICENZA
NS EMILIA SSD

MIRANO NUOTO
ASD VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

MIRANO NUOTO

TEAM VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

GS SWIMMING VICENZA
ONDABLU SSD
MIRANO NUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

GS SWIMMING VICENZA
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTATORI TRENTINI
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NUOTATORI TRENTINI
RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

03:41.21
03:46.16
03:47.28
03:49.88

03:33.70
03:33.75
03:39.22
03:45.72
03:48.03

03:19.24
03:25.11
03:26.42
03:27.10
03:27.96
03:28.81
03:29.42
03:42.16

03:01.64
03:03.94
03:08.06
03:11.83
03:11.86
03:15.69
03:23.05
03:26.84

Pti

2.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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