



RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F 2014-2015

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 10:08

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	4	ANSELMI EMMA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:41.21	
2°	5	CELEGATO DAFNE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	03:46.16	
3°	3	TONELLO CAMILLA	2015	GS SWIMMING VICENZA	03:47.28	
4°	6	CALLEGARO COSTANZA	2015	NS EMILIA SSD	03:49.88	
Serie n° 3						
1°	5	SIMIONATO VIOLA	2015	MIRANO NUOTO	03:33.70	
2°	3	SERAFINI AMALIA	2014	ASD VIRGILIANA MANTOVA	03:33.75	
3°	4	VAROTTO EMMA	2015	PADOVANUOTO	03:39.22	
4°	2	CHIARAMONTE MARTA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:45.72	
5°	6	PINTON MARGHERITA	2015	MIRANO NUOTO	03:48.03	
Serie n° 2						
1°	3	TORCOLACCI ANGELICA	2014	TEAM VERONA SSD	03:19.24	2.00
2°	4	CHEPTENE DARIA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:25.11	
3°	2	AMMENDOLA ELISA	2015	GS SWIMMING VICENZA	03:26.42	
4°	5	SACCARO SABRINA	2015	ONDABLU SSD	03:27.10	
5°	8	ZACCHELLO GIOIA	2014	MIRANO NUOTO	03:27.96	
6°	7	LUCATO EMMA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:28.81	
7°	6	GIOLO ISABELLA	2014	GS SWIMMING VICENZA	03:29.42	
8°	1	SQUARZONI SVEVA	2015	PADOVANUOTO	03:42.16	
Serie n° 1						
1°	4	ZENORINI SARA	2014	TEAM VERONA SSD	03:01.64	9.00
2°	7	TREVISAN EMMA	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:03.94	7.00
3°	2	PATTON SOFIA	2014	NUOTATORI TRENTINI	03:08.06	6.00
4°	6	MENAPACE SERENA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:11.83	5.00
5°	5	CESCHI BERRINI REBECCA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	03:11.86	4.00
6°	3	CHEPTENE GIULIA		CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	03:15.69	3.00
7 °	1	TASIN DELANA BEATRICE		NUOTATORI TRENTINI	03:23.05	1.00
8°	8	BARBIERATO MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	03:26.84	